atis in Parisiensem episcopatum, quem ei gratan-

ter et devote concedunt pro vestro amore rex et

regis fllius. Qualiler autem in eum cleri et plebis

vota conveniant, dicet vobis prtesentium portitor

clericus Parisiensis Ecclesi^ canonicus, ut co-

gnoscatis eum bene posse transferri, qui sedem
propriam nulla ratione pr^evalet adipisci. Va-

lete.

02 EPISTOLA CXLV.

Donino Manass/e Remomm arcliiepiscopo, Ivo, humi-

lis Ecclesix Carnotensis minister, salutem et ser-

vitium.

Quoniam ego Belvacensis Ecclesise filiai vestrcB C

genuinus filius paternitatem vestram quasi innata

dileotione amplector, ut omnia vestra in charitate

fiant ex evangelica et apostolica institutione. qua

valeo sinceritate exhortor.Unde consulendo sugge-

rimus,et suggerendo consulimus, ut rigorem justi-

tiae quem nunc taudem, cum res ad portum jam

pene [al., plene] pervenit, erga Belvacensem Eccle-

siam nescio quo impellente intendistis, consultiori

moderatione remittatis, douec pax quaa inter do-

minum regem, et domnura Gallonem Belvacen.^i

Ecclesiae consecratum (epist. 144), aut integre so-

lidetur, aut penitus disrumpatur. Alioquin prore-

tae offioium prohibere videbitur, ne navis procollis

circumacta vel ad optatum portum applicare va-

leat, vel ad alium. Valete.

EPISTOLA CXLVI.

Daimbbrto, Dei graiia Senonensi archiepiscopo, Ivo,

humilis Ecclcsix Carnottnsis minisler, cum debiia

reverentia serviiium.

Notum facimus vestrae paternitati quod clerus et

populus Parisiensis Ecclesife voto et voce domnum
Galonem Belvacensi Ecoiesiae consecratum in epi-

scopum elegerunt (epist. 144, 145 et 260), et ipaam

electionem cum litterarum astipulatione missis es

clero idoneis personis praedicto episcopo pra3sentes

[praesentanles, ms.c.] ut pastoralem prajdicts Eo-

(a) Conditionarii alioui obligati, vetabantur ad-
mitti ad saorum ordinem,cap.7,di8t. 34, et cap.lS,

firmo vinculo colligetur. Valete.

EPISTOLA GXLVII.

Paschali smnmo pontipci, Ivo, humilis Ecclesise

Carnoterisis minisler, debilam cum sinceritaie ohe-

dientiam.

Quoniam patres nostri autecessores vestri in

multis negotiis aliqua severitati detraxerant(epist.

214 et 23i], in quibus salus minime periclitaba-

tur, ut majoribus malis amovendis operam da-

rent, ea fiduoia, flexis genibus cordis, majestati

aposlolicffi supplioamus, ut erga Ecclesiam Carno-

tensem misericordi» viscera efTundatis (epist.126),

et pacem diu turbatam, qus bene olentera Bccle-

sise florem cum provectu bonorum fruotuum con-

cutit et discutit, eidem Ecclesiae reformare stude-